2、 报价申请书

武胜嘉合水务有限公司：
经研究，我单位（公司）自愿参加武胜嘉合水务有限公司在线监测设备运行维护服务机构采购项目。
为此，我单位做如下承诺，并负法律责任。
1.参加报价时提供的申请材料全部符合询价公告所列要求，并真实可信，不存在虚假（包括隐瞒）。
2.愿意按照询价文件中的一切要求，提供报价文件，保证文件内容真实、完整。报价明细见“报价表”。
3.同意询价文件中所有的规定，本次报价自报价文件送达之日起3日内有效。
4.如果我单位的报价被接受，我方承诺：
（1）我方愿意完全按照采购文件、要求及合同样本提出的要约及价格签订正式合同，并按合同约定实施和完成服务。
（2）签订正式合同后，除不可抗力外，合同履行期间不更换项目负责人。
以上为我方参加报价的申请，如违反，则自行承担相应法律责任，自愿按照相关规定接受处罚，并无条件接受半年内四川省范围内市场禁入处理。

               申请单位 （盖章）：
                                 年   月   日
[bookmark: _GoBack]